
Uchwała Nr 26/467/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-001/24 
w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 6.1 Kompetencje dla regionu, 
poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach 
KOP dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-001/24 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-001/24 poprzez 
zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach KOP dla naboru 
nr FEWM.06.01-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 6.1 Kompetencje 
dla regionu. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9F0D4A-18E8-4B8A-B774-0C95473CF5C7. Podpisany Strona 1



Numer projektu Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Miejscowość

Wartość 

dofinansowania 

(PLN)

Wartość ogółem 

(PLN)
Wynik oceny projektu

FEWM.06.01-IZ.00-0006/24 Olsztyńska Szkoła Wyższa Szkoła Perspektyw Olsztyn 18 549 570,54 21 081 384,94 102,5 pkt

FEWM.06.01-IZ.00-0004/24 Narodowe Forum Doradztwa Kariery

SZKOŁA ZADAŃ PRAWDZIWYCH – 

program rozwoju szkół podstawowych 

w subregionie ełckim

Warszawa 8 996 535,90 9 996 151,00 117,5 pkt

FEWM.06.01-IZ.00-0002/24
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością

Innowacje pedagogiczne dla szkół 

przyszłości
Olsztyn 19 207 694,60 21 491 850,60 90,5 pkt - brak min. pkt. w C1, C3, C4;

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów w ramach oceny merytorycznej (wnioski ocenione negatywnie)

Lista rankingowa wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach KOP 

dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-001/24 z zakresu Działania 6.1 Kompetencje dla regionu

Lista wniosków skierowanych do dofinansowania

Subregion ełcki

Subregion olsztyński

Subregion olsztyński

Załącznik do uchwały Nr 26/467/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9F0D4A-18E8-4B8A-B774-0C95473CF5C7. Podpisany Strona 1



FEWM.06.01-IZ.00-0001/24
ADN Akademia Biznesu Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością

Akademia innowacyjnych kadr systemu 

oświaty - subregion ełcki
Warszawa 7 705 077,68 8 561 197,43

95 pkt - brak min. pkt. w C2, C3, C4;

B2, B8 - niespełnienie kryteriów 

specyficznych dostępu;

FEWM.06.01-IZ.00-0003/24
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością
Szkoła przyjazna uczeniu się Olsztyn 8 962 347,50 9 963 387,50 93,5 pkt - brak min. pkt. w C1, C3, C4;

FEWM.06.01-IZ.00-0007/24 Ogólnopolski Operator Oświaty
Edukacja nauczycieli w subregionie 

ełckim z Freinetem w tle
Poznań 7 658 506,35 8 509 451,50

74,5 pkt - brak min. pkt. w C1, C2, C3, C4;

A15 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

B2 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

FEWM.06.01-IZ.00-0005/24 Centrum Innowacyjnej Edukacji Mentor 4.0 Bukwałd 8 732 986,30 9 739 535,26

Negocjacje zakończyly się wynikiem 

negatywnym - niespełnieni kryterium etapu 

negocjacji

FEWM.06.01-IZ.00-0008/24
Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Pozarządowych

Szkoła ucząca się. Innowacje 

pedagogiczne w szkołach subregionu 

elbląskiego

Elbląg 16 570 285,00 18 270 285,00

76,5 pkt - brak min. pkt. w C1, C3, C4, C6;

B1, B2 - niespełnienie kryteriów 

specyficznych dostępu;

Subregion elbląski

Subregion ełcki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9F0D4A-18E8-4B8A-B774-0C95473CF5C7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 26/467/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




